
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-03-19  Nr. TP-3 

Druskininkai 

 

 Posėdis įvyko  2024-03-19, 10:00 –  11:21val. ( 1 val. 21 min.) 

 Posėdžio pirmininkas – Ričardas Malinauskas, Druskininkų savivaldybės meras. 

 Protokolą rašė – Rasa Lukšytė, Druskininkų savivaldybės tarybos sekretorė. 

 Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai. 

 Tarybos posėdyje dalyvavo: 23 Tarybos nariai (1 priedas).  

 Tarybos posėdyje nedalyvavo tarybos nariai: Vytautas Kvedaras; Konstantinas Rečkovas. 

 Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas). 

 

  

 DARBOTVARKĖS PROJEKTAS: 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-3 “Dėl 2024 

metų Druskininkų savivaldybės biudžeto patvirtinimo” pakeitimo. 

2. Dėl paveldimo turto mokesčio sumokėjimo termino atidėjimo. 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-107 „Dėl 

savivaldybės valdomų akcinių bendrovių, uždarųjų akcinių bendrovių ir jų dukterinių bendrovių 

veiklos tikslų nustatymo ir jų įvykdymo vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.  

4. Dėl Druskininkų savivaldybės 2023-2025 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 

metų ataskaitos. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. T1-196 „Dėl 

pritarimo numatomiems įgyvendinti projektams pagal 2022–2030 metų regionų plėtros programą“ 

pakeitimo. 

6. Dėl sodininkų bendrijos bendrojo naudojimo žemėje esančių žemės sklypų su juose esančiais 

keliais (gatvėmis) perėmimo. 

7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-145 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio nuostatų“ pakeitimo. 

8. Dėl Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų projektavimo, įrengimo, 

statybos, rekonstravimo ir remonto prioritetinių eilių patvirtinimo. 

9. Dėl UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ 2024 metų investicijų plano derinimo. 

10. Dėl Druskininkų savivaldybės nominacijų (apdovanojimų)  skyrimo pedagoginiams 

darbuotojams tvarkos aprašo patvirtinimo. 

11. Dėl Druskininkų savivaldybės gabių ir talentingų mokinių ir jų mokytojų skatinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo.   

12. Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-39 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės sporto projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.   

13. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T1-202 „Dėl 

maitinimo organizavimo Druskininkų savivaldybės bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklose 



 

 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

14. Dėl lėšų karjeros specialistų etatams finansuoti Druskininkų savivaldybės švietimo 

įstaigose paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

15. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais 

pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“. 

16. Dėl Druskininkų savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo ir 

didžiausio leistino valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

skaičiaus nustatymo.  

 

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, informavo, kad darbotvarkės projekte numatyta 

16 klausimų po komitetų posėdžio pasiūlymų ir pakeitimų nebuvo. Bendru sutarimu pritarta pateiktam 

Tarybos posėdžio darbotvarkės projektui. 

  

1. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. 

T1-3 “Dėl 2024 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto patvirtinimo” pakeitimo. 

 Pranešėja, Julija Ramanauskienė, finansų ir apskaitos skyriaus vedėja. 

 Diskusijoje dalyvavo: Modestas Vitkauskas, tarybos narys Julija Ramanauskienė, pranešėja. 

 Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ – 2 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2024 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-3 “Dėl 2024 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo” pakeitimo“. 

 2. SVARSTYTA. Dėl paveldimo turto mokesčio sumokėjimo termino atidėjimo. 

 Pranešėja, Julija Ramanauskienė, finansų ir apskaitos skyriaus vedėja.  

Klausimų, pasisakymų, siūlymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui „Dėl paveldimo turto mokesčio 

sumokėjimo termino atidėjimo“. 

3. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. 

T1-107 „Dėl savivaldybės valdomų akcinių bendrovių, uždarųjų akcinių bendrovių ir jų dukterinių 

bendrovių veiklos tikslų nustatymo ir jų įvykdymo vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja, Vaiva Kirkauskienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja.  

Klausimų, pasisakymų, siūlymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-107 „Dėl savivaldybės valdomų akcinių bendrovių, uždarųjų 

akcinių bendrovių ir jų dukterinių bendrovių veiklos tikslų nustatymo ir jų įvykdymo vertinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 4. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės 2023-2025 m. strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2023 metų ataskaitos. 

 Pranešėja, Jurgita Rudienė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

Diskusijoje dalyvavo: Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Modestas Vitkauskas, 

tarybos narys; Antanas Balkė, tarybos narys; Kristina Miškinienė, tarybos narė; Gerardas Sokolovas, 

tarybos narys; Jurgita Rudienė, pranešėja; Violeta Grigorienė, tarybos narė. 

 Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „prieš“ – 1, „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

2023-2025 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2023 metų ataskaitos“.  



 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. 

T1-196 „Dėl pritarimo numatomiems įgyvendinti projektams pagal 2022–2030 metų regionų plėtros 

programą“ pakeitimo. 

 Pranešėja, Jurgita Rudienė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

Diskusijoje dalyvavo: Jurgita Rudienė, pranešėja; Antanas Balkė, tarybos narys. 

 Balsavime dalyvavo:  23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai).  

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2022 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. T1-196 „Dėl pritarimo numatomiems įgyvendinti 

projektams pagal 2022–2030 metų regionų plėtros programą“ pakeitimo. 

6. SVARSTYTA. Dėl sodininkų bendrijos bendrojo naudojimo žemėje esančių žemės sklypų 

su juose esančiais keliais (gatvėmis) perėmimo. 

 Pranešėjas, Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas. 

Diskusijoje dalyvavo: Algirdas Kazanavičius, pranešėjas; Antanas Balkė, tarybos narys. 

  Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl sodininkų bendrijos 

bendrojo naudojimo žemėje esančių žemės sklypų su juose esančiais keliais (gatvėmis) perėmimo“. 

7. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. 

T1-145 „Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio nuostatų“ pakeitimo. 

 Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, Ūkio skyriaus vedėja. 

 Diskusijoje dalyvavo: Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Agnė Baranauskaitė, 

pranešėja; Artūras Skausmenis, tarybos narys; Gerardas Sokolovas, tarybos narys; Antanas Balkė, 

tarybos narys.  

 Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai.  

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22, „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2013 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-145 „Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio 

nuostatų“ pakeitimo“. 

 8. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų projektavimo, 

įrengimo, statybos, rekonstravimo ir remonto prioritetinių eilių patvirtinimo. 

 Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, Ūkio skyriaus vedėja. 

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo.  

Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22, „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

vietinės reikšmės kelių objektų projektavimo, įrengimo, statybos, rekonstravimo ir remonto 

prioritetinių eilių patvirtinimo“. 

 9. SVARSTYTA. Dėl UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ 2024 metų investicijų 

plano derinimo. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė, Ūkio skyriaus vedėja. 

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo.  

Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl UAB „Litesko“ filialo 

„Druskininkų šiluma“ 2024 metų investicijų plano derinimo“. 

10. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės nominacijų (apdovanojimų)  skyrimo 

pedagoginiams darbuotojams tvarkos aprašo patvirtinimo.  

Pranešėja, Jurgita Naruckienė, Švietimo skyriaus vedėja. 

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo.  



 

 

Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

nominacijų (apdovanojimų)  skyrimo pedagoginiams darbuotojams tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

11. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės gabių ir talentingų mokinių ir jų mokytojų 

skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo.   

Pranešėja, Jurgita Naruckienė, Švietimo skyriaus vedėja. 

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo.  

Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

gabių ir talentingų mokinių ir jų mokytojų skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

12. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-39 

„Dėl Druskininkų savivaldybės sporto projektų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.   

Pranešėja, Jurgita Naruckienė, Švietimo skyriaus vedėja. 

Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys.; Jurgita Naruckienė, pranešėja. 

Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22, „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-39 „Dėl Druskininkų savivaldybės sporto projektų 

finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 13. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo 

Nr. T1-202 „Dėl maitinimo organizavimo Druskininkų savivaldybės bendrojo ir ikimokyklinio 

ugdymo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo.   

Pranešėja, Jurgita Naruckienė, Švietimo skyriaus vedėja. 

Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys.; Jurgita Naruckienė, pranešėja. 

Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T1-202 „Dėl maitinimo organizavimo Druskininkų 

savivaldybės bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 14. SVARSTYTA. Dėl lėšų karjeros specialistų etatams finansuoti Druskininkų savivaldybės 

švietimo įstaigose paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo.   

Pranešėja, Jurgita Naruckienė, Švietimo skyriaus vedėja. 

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo.  

Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl lėšų karjeros specialistų 

etatams finansuoti Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigose paskirstymo ir panaudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. 

15. SVARSTYTA. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Atviros ekosistemos atsiskaitymams 

negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose kūrimas“.   

Pranešėja, Jurgita Naruckienė, Švietimo skyriaus vedėja. 

Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „prieš“- 2 (pritarta balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo dalyvauti projekte 

„Atviros ekosistemos atsiskaitymams negrynaisiais pinigais bendrojo ugdymo įstaigų valgyklose 

kūrimas“ 

 



 

 

16. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų 

patvirtinimo ir didžiausio leistino valstybės tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, skaičiaus nustatymo.   

Pranešėjas, Sigitas Valentukevičius, Savivaldybės kontrolės ir audito kontrolierius. 

Diskusijoje dalyvavo: Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Artūras Skausmenis, 

tarybos narys; Antanas Balkė, tarybos narys; Sigitas Valentukevičius, pranešėjas. 

Balsavime dalyvavo: 22 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „prieš“- 2 (pritarta balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo ir didžiausio leistino valstybės tarnautojų pareigybių 

ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičiaus nustatymo“. 

 

  

 

 Posėdžio pirmininkas        Ričardas Malinauskas                                                                             
 

 

Protokolą rašė                                                                                      Rasa Lukšytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

1 priedas 

 

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2024-03-19 

TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Pavardė, Vardas 

1. Balkaitienė Ronata 

2. Balkė Antanas 

3. Bolys Algis 

4. Grigorienė Violeta 

5. Goborovas Anatolijus 

6. Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė 

7. Jezerskas Česlovas 

8. Jagelavičius Povilas 

9. Kadziauskas Aivaras 

10. Samuchovas Jevgrafijus 

11. Matulevičius Julius 

12. Miškinienė Kristina 

13. Sokolovas Gerardas 

14. Skausmenis Artūras 

15. Salickienė Inga 

16. Urbonienė Greta 

17. Cololo Inga 

18. Mizaras Donatas 

19. Dainius Dailydė 

20. Čepas Benjaminas 

21. Balčius Arvydas 

22. Vitkauskas Modestas 

23. Vaičiulionienė Jūratė 



 

 

 

 

 

2 priedas 

 

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2024-03-19 

TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

   

Nr. Vardas, pavardė, pareigos 

 

1. Vilma Jurgelevičienė, Administracijos direktorė 

2. Linas Urmanavičius, Vicemeras 

3. Vaiva Kirkauskienė,  Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

4. Ramūnas Augus,  Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. 

5. Janina Sinkevičienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vyriausioji specialistė 

6. Sigitas Valentukevičius, Savivaldybės kontrolierius. 

7. Julija Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja 

8. Jurgita Naruckienė, Švietimo skyriaus vedėja 

9. Agnė Baranauskaitė, Ūkio skyriaus vedėja 

10. Jurgira Rudienė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėjo 

pavaduotoja. 

11. Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas. 

12. Joana Verbickienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja. 

13. Eglė Sadauskaitė, Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus vedėja – 

savivaldybės gydytoja 

14. Žaneta Jagelavičienė, Socialinių paslaugų centro direktorė  

15. Antanas Krancevičius, Leipalingio seniūnijos seniūnas 

16. Alvydas Varanis, Viečiūnų seniūnijos seniūnas 


